黔水建总站〔2018〕14号
关于公布《水利工程建设项目招标登记

服务指南》的通知

各项目法人单位、招标代理机构及相关单位：

根据国家深化“放、管、服”改革，转变政府职能的相关要求，结合我省水利工程建设的需要，明确我省水利工程建设项目招投标的监管服务工作，优化招投标监管程序，为相关单位提供便捷的办事程序，进一步推进项目进程，现将《水利工程建设项目招投标登记服务指南》进行公布。

贵州省水利水电建设管理总站

                          2018年10月17日

水利工程建设项目招标登记服务指南
一、项目建议书招标所需资料

1、★水利发展规划相关批复文件；

2、★招标人已明确的相关资料；

3、★该阶段资金来源及已落实依据；

4、招标人对项目所必需的基础资料已收集完成的说明；

5、★项目招标代理合同（或招标人授权委托代理证明）；

6、★项目招标登记表；

7、其他相关文件。
二、可行性研究报告招标所需资料

1、★提交上一阶段成果批文；

2、★招标人已明确的相关资料；
3、★该阶段资金来源及已落实依据；
4、招标人对项目所必需的基础资料已收集完成的说明；

5、★项目招标代理合同（或招标人授权委托代理证明）；

6、★项目招标登记表；

7、其他相关文件。

三、勘察（测）设计招标所需资料

1、★提交上一阶段成果批文（如：项目建议书批复、可研批复及报告）；
2、★项目法人（招标人）依法组建文件；

3、★该阶段资金来源及已落实依据；
4、项目法人（招标人）对项目所必需的基础资料已收集完成的说明；
5、★项目招标代理合同（或招标人授权委托代理证明）；

6、★项目招标登记表；

7、其他相关文件。

四、项目监理招标所需资料

1、★提交上一阶段成果批文（如：可研批复及报告、初设批复及报告）；
2、★项目法人（招标人）依法组建文件；

3、★该阶段资金来源及已落实依据；
4、项目法人（招标人）对项目所必需的基础资料已收集完成的说明；

5、★项目招标代理合同（或招标人授权委托代理证明）；

6、★项目招标登记表；

7、其他相关文件。

五、项目施工招标所需资料

1、★提交上一阶段成果批文（如：可研批复及报告、初设批复及报告）；

2、★项目法人（招标人）依法组建文件；

3、★标段划分方案及相关文件；
4、★该阶段资金来源及已落实依据；
5、项目法人（招标人）对项目设计文件能够满足项目施工招标要求以及施工图纸能够适应施工进度要求的说明；

6、有占地的项目，项目法人（招标人）对项目永久征地、临时征地和移民搬迁的实施、安置工作已经落实或已经有明确安排的说明；

7、★监理单位已确定或同步进行招标的相关材料；

8、★项目招标代理合同（或招标人授权委托代理证明）；

9、★项目招标登记表；

10、其他相关文件。
六、项目设备、材料采购招标所需资料
1、★提交上一阶段成果批文（如：可研批复及报告、初设批复及报告）；

2、★项目法人（招标人）依法组建文件；

3、★标段划分方案及相关文件；
4、★该阶段资金来源及已落实依据；
5、项目法人（招标人）对项目设备、材料经济技术指标已基本确定的说明；

6、★项目招标代理合同（或招标人授权委托代理证明）；

7、★项目招标登记表；

8、其他相关文件。

七、项目管理（PM）招标所需资料
1、★提交上一阶段成果批文（如：可研批复及报告、初设批复及报告）；

2、★提交同意采取该模式的相关资料；

3、★项目法人（招标人）依法组建文件；

4、★标段划分方案及相关文件；
5、★该阶段资金来源及已落实依据；
6、★监理单位已确定或同步进行招标的相关材料；
7、★项目招标代理合同（或招标人授权委托代理证明）；

8、★项目招标登记表；

9、其他相关文件。

八、项目管理总承包（PMC）招标所需资料

1、★提交上一阶段成果批文（如：可研批复及报告、初设批复及报告）；

2、★提交同意采取该模式的相关资料；

3、★项目法人（招标人）依法组建文件；

4、★标段划分方案及相关文件；
5、★该阶段资金来源及已落实依据；

6、★监理单位已确定或同步进行招标的相关材料；
7、★项目招标代理合同（或招标人授权委托代理证明）；

8、★项目招标登记表；

9、其他相关文件。

九、项目总承包（EPC）招标所需要资料

1、★提交上一阶段成果批文（如：可研批复及报告、初设批复及报告）；

2、★提交同意采取该模式的相关资料或招标人情况说明；

3、★项目法人（招标人）依法组建文件；

4、★该阶段资金来源及已落实依据；
5、★监理单位已确定或同步进行招标的相关材料；
6、★项目招标代理合同（或招标人授权委托代理证明）；

7、★项目招标登记表；

8、其他相关文件。

十、其它（除前述类型以外）

1、★提交项目相关批文（如：项目建议书批复、可研批复及报告、初设批复及报告等）；

2、★提交同意采取该项目必须招标的相关资料或招标人情况说明；

3、★项目法人（招标人）依法组建文件；

4、★项目监督部门出据的招标登记工作委托函；
5、★该阶段资金已落实文件；
6、项目法人（招标人）对项目所必需的基础资料已收集完成的说明

7、★项目招标代理合同（或招标人授权委托代理证明）；

7、★项目招标登记表；

9、其他相关文件。

注意事项：

1、以上“★”标记为必需材料，招标登记送达时请提供纸质版（加盖项目法人（招标人）单位公章）及电子版各一套，请招标人（或代理机构）按顺序整理报送，送达即受理；

2、受理时间：每周一至周四（8:30-12:00；14:00-17:00）及周五（8:30-12:00）（节假日同国家统一安排）；
3、办理时间为3个工作日。若不存在招标风险，3个工作日后领取《招标登记表》；若存在招标风险，将通过《招标项目登记一次性风险告知单》对相关风险进行一次性告知。若需补充修改的，请报送单位在2个工作日内进行补充修改，否则将做退件处理；

4、工作联系电话：0851-85608991、85637162；

5、相关资料下载网址：贵州省水利水电建设工程交易监督网（http://www.gzsjj.com/）及贵州省水利建设市场信用信息平台（www.gzsljg.com）。

附件：1、《招标项目登记资料清单》

      2、《贵州省水利水电工程建设项目招标登记表》（勘察或勘测设计）

3、《贵州省水利水电工程建设项目招标登记表》（监理）

4、《贵州省水利水电工程建设项目招标登记表》（施工、管理、总承包）

5、《贵州省水利水电工程建设项目招标登记表》（采购）